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Cozinha Modulada Casablanca - Paneleiro 450 - Ref. 3429
Manual de Montagem
Instrucciones de Montaje
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Fixação na parede
Fijación en la pared

C
C

I
Lateral
Lateral

Parede
Pared

G
M

05

02

Acessórios separados/Accesorios

Puxador 440 mm

Dobradiça 26

04
Pé cônico 200mm

Ferragens/Herrajes (Cód. 05088)
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12

26

01

40

04

Cola
Pegamento
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F
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H
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04
Parafuso C/F 5,0 X 40

Bucha plástica 8mm

Sistema fixação

Parafuso C/C 3,5 X 25

Prego 10 X 10

Cola bisnaga

Parafuso C/C 3,5 X 14

Parafuso C/C 3,5 X 40

Cavilha 8,0 X 30

06
Parafuso C/F 3,5 X 12

L

M

02
Parafuso C/F 5,0 X 50

02

N

O

08
Suporte prateleira
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Código coresNº. da
peça

Descrição da peça
 

Dimensões Qtde.
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05081.0001

05079.0001

05077.0001

05078.0001

05083.0001

05076.0001 01

01

01

02

01

01

01

 

9

05082.0001

 

5

05080.0001

01

 
05075.0001 01

 

 

 

 

 

 

585x440x15 

1915x495x15

420x495x15

1925x445x3

420x495x15

420x450x15

1270x440x15

Lateral direita /Lateral derecha

Lateral esquerda/Lateral izquierda

Prateleira móvel/Repisa móvil

Tampo/Tapa

Prateleira fixa/Repisa fija 

Base/Base  

Porta inf./Puerta inf. 

Costa/Revés 

 

 

Porta sup./Puerta sup.

1915x495x15

450x510x15

Branco

 
 

 

 

Mel Off White

05081.0002 ----------------

05076.0002 ----------------

05080.0002 ----------------

05077.0002 ----------------

05079.0002 ----------------

05078.0002 ----------------

---------------- 05083.0002

---------------- 05082.0002

05075.0002 ----------------
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